
 Blå Kors Center Sydjylland søger en
servicemedarbejder

Vi søger en ny kollega til vores botilbud Blå Kors Center Sydjylland i Vorbasse, der har lyst til at
gøre en forskel for mennesker, der har det svært i livet. 
På Blå Kors Center Sydjylland ønsker vi os en ny kollega, som har lyst til at arbejde med
mennesker, der har haft det svært i livet. Du har også lyst til, og mod på, at inkludere vores
beboere i de daglige praktiske opgaver. Der vil nemlig en gang imellem være et par beboere ved
din side til at løse dagens små og store opgaver.
Du bliver en del af vores serviceteam og skal sammen med dine kolleger varetage forskellige
opgaver inden for rengøring, madlavning m.m. Som servicemedarbejder indgår du i vores
vagtdækning, hvor du i gennemsnit arbejder én aften i ugen i hverdagene og fast hver 4. weekend.
Weekendvagterne er altid aftenvagter. Stillingen er på 32-37 timer/uge.
Det er vigtigt, at du har et socialt hjerte ift. at omgås vores beboere i dagligdagen omkring praktiske
opgaver, da det er fundamentet i vores diakonale og faglige arbejde som et Blå Kors-botilbud §110
(forsorgshjem).
Din baggrund kan i udgangspunktet være bred. Det kan fx være, at du er uddannet SOSU-hjælper,
ernæringsassistent, serviceassistent eller har anden relevant praktisk erfaring.
På Blå Kors Center Sydjylland møder vi beboerne med respekt, omsorg, forståelse og dialog. Vi
har et stort fokus på at inkludere den enkelte i vores fællesskab af både ansatte og beboere. Vi
forventer derfor, at du er social og er bevidst om betydningen af at danne relationer, og at du
besidder kompetencer i forhold til dette.
Dine kompetencer:

Du forstår at møde andre mennesker i øjenhøjde med empati og en anerkendende tilgang.●

Du har en relevant baggrund og forståelse for samarbejde med både kolleger og beboere.●

Du er tydelig, troværdig og kan bevare roen i et til tider konfliktfyldt miljø.●

Du er selvstændig og handlekraftig.●

Du har gode samarbejdsevner, men formår også at sætte grænser.●

Om os
Blå Kors Center Sydjylland er en selvejende institution, som er tilknyttet Blå Kors Danmark. Vi er et
tilbud til mennesker, der har særlige sociale udfordringer, og som derfor ikke har eller ikke kan
opholde sig i egen bolig pga. f.eks. afhængighed af rusmidler, psykiske lidelser, dårlig økonomi
eller social isolation.
Vi tilbyder:

Et godt arbejdsmiljø, hvor tillid og god kommunikation vægtes højt.●

Et botilbud med en farverig og spændende målgruppe, hvor dagene aldrig er ens.●

En arbejdsplads med fokus på udvikling og en høj grad af indflydelse og tilrettelæggelse af

din arbejdsdag i samarbejde med dine kolleger.

●

Løn efter Blå Kors’ lønregulativ.●

Værdier og menneskesyn
Blå Kors er en social hjælpeorganisation, der arbejder ud fra et kristent menneskesyn. Derfor er det
vigtigt, at du i din ansøgning forholder dig til at arbejde på en arbejdsplads, der har den tilgang. Se
mere på www.blaakors.dk/vaerdier-og-grundlag 
Stillingen ønskes besat 1. august eller snarest muligt.
Hvis du har spørgsmål til stillingen, er du velkommen til at kontakte forstander Lillian Stephansen,
tlf. 41 93 95 52 eller souschef Anita Petterson, tlf. 41 93 95 62.
Ansøgningsfrist er 17. juni kl. 23.59.
Samtalerne vil blive afholdt d.23.juni.
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